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Swanson AjiPure L-lysine
500mg 90 kaps.

Cena 31,99 zł

Cena poprzednia 37,25 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 087614024523

Kod EAN 087614024523

Producent Swanson

Opis produktu
Swanson AjiPure L-lysine 500mg (WYPRZEDAŻ: data ważności - do końca września 2019) - bezwzględnie najlepsza L-
lizyna na rynku, która posiada certyfikat AjiPure - jest farmaceutycznie czysta, standaryzowana na 99-100% czysty
aminokwas ! Najwyższy, japoński standard jakościowy, wysokie stężenie (500 mg / 1 kaps.) substancji aktywnej oraz forma
veggie capsules sprawiają, że jest to produkt z najwyższej półki w tej kategorii. Lizyna w wolnej formie, tzw. L-lizyna to
doskonale przyswajalna postać aminokwasu ,który jest jednym z 10 aminokwasów niezbędnych, tzw. esencjonalnych.
Człowiek nie jest w stanie samodzielnie syntetyzować lizyny, dlatego zaleca się szukać bogatych źródeł tego aminokwasu w
żywności oraz w suplementach. Uczestniczy ona w budowie białek mięśniowych oraz kości, jest aminokwasem koniecznym dla
wytwarzania kolagenu, jako białko strukturalne tkanki łącznej buduje skórę, kości, ścięgna, chrząstki, ścianki naczyń
krwionośnych, nadaje komórkom jędrność, sprężystość i elastyczność. Aminokwas lizyna wspiera wchłanianie wapnia pełni
istotną funkcję w wytwarzaniu hormonów, przeciwciał oraz enzymów, a także odgrywa ważną rolę w syntezie L-karnityny.

Swanson AjiPure L-Lysine 

przyspiesza regenerację po urazach i naciągnięciach mięśni, operacjach
poprawia odporność organizmu
pomaga zwalczać stres
poprawia jakość snu
zwalcza opryszczkę wirusową czy półpaśca
nawet w małych dawkach przeciwdziała wykwitom
doskonale uzupełnia braki lizyny u wegan, wegetarian, osób na diecie niskobiałkowej, odchudzających się czy
obarczonych ciężką pracą fizyczną
Veggie capsules - idealne także dla wegetarian i wegan

L-Lizyna jest polecana sportowcom, którzy chcą wspomóc swój układ immunologiczny, który nierzadko jest osłabiony z
powodu dużej ilości wyczerpujących treningów. Suplementacja Swanson L-lysine jest także wskazana u osób, które są
narażone na stres, cierpią na problemy ze snem oraz przechodzą rehabilitację po urazach, w szczególności mięśni.Głównymi
objawami niedoboru lizyny są: częste zachwiania nastroju, niskie samopoczucie, zmęczenie, kłopoty z reprodukcją.

Wszystkie surowce aminokwasowe AjiPure są produkowane przez słynną japońską firmę Ajinomoto, która jest pionierem i
liderem w produkcji aminokwasów i symbolem najwyższej jakości i czystości produktów tego typu. Odbiorcami tych
aminokwasów są szpitale i kliniki, gdzie wymagania do czystości, pewności i jakości są najwyższe, ze względu na zdrowie i
życie ludzi. Każdy z produktów aminokwasowych AjiPure jest produkowany w procesie fermentacji, tylko z udziałem
naturalnych oraz nie zwierzęcych surowców.

Składniki aktywne w 1 kaps. :

L-lizyna Ajipure - 500 mg

Skład: L-lizyna, mąka ryżowa, wegetariańska otoczka kapsułki: celuloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
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Zalecane dawkowanie:
Spożywać jedną kapsułkę dziennie po posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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